ЗАЯВЛЕНИЕ
«____»__________ 20__г.
	Директору МГПК
Дашкевичу С.Н.
Петровой Анны Ивановны
ул.Мирная, 16-18. г. Мозырь
тел. моб. 29 800 00 00

Прошу выдать мне дубликат приложения к диплому об окончании колледжа (техникума) в связи с его утерей (порчей).

______________________                                        _______________________
                                Подпись                                                                            Инициалы, фамилия